REQUERIMENTO N.º 1156/2018
Informações sobre solicitações de poda, retirada, substituição e destoca de árvores no município de Valinhos.

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores.

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1. Qual a quantidade de solicitações à Administração Municipal, através de protocolo ou via Sistema 156, para a poda, retirada, substituição ou destoca de árvores, de Janeiro de 2018 até a presente data? Informar mês a mês.

Justificativa:

Este vereador no uso de suas funções fiscalizatórias, solicita a informação para acompanhamento das ações do Poder Executivo Municipal.
Valinhos, 13 de junho de 2018
                        MAURO DE SOUSA PENIDO

                    Vereador